
Poříčany
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.108065N, 14.918179E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 576 ha

Počet obyvatel: 1 489 PSČ: 289 14

Adresa URL: www.obec-poricany.cz

Počet obyvatel obce Poříčany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

117 607 125 640 1 489

Historie počtu obyvatel obce Poříčany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 117 607 125 640 5 1 489
1.1.2023 120 603 129 632 -3 1 484
1.1.2022 123 600 128 636 -13 1 487
1.1.2021 130 602 135 633 1 1 500
1.1.2020 135 605 137 622 10 1 499
1.1.2019 139 598 136 616 -13 1 489
1.1.2018 137 607 144 614 10 1 502
1.1.2017 127 605 147 613 23 1 492
1.1.2016 118 600 144 607 -7 1 469
1.1.2015 116 600 149 611 16 1 476
1.1.2014 113 597 145 605 6 1 460
1.1.2013 114 592 144 604 1 454
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